
№ 法人名
（クリックすると法人・施設HPへリンクします)

事業
分野

事業
見学

事業所
サービス種別 施設名 職種

雇用
形態

年齢 採用
人数 必須資格 求人番号 最寄り駅

1
社会福祉法人
二葉保育園

児
童

随
時

保育園 二葉南元保育園 保育補助 パート 時給
1,170

～1,300
不問 1 不問 13080-07343351 信濃町

児童指導員 正職員 月給
209,768

～219,440
18歳

～64歳
2

下記いずれか必須
保育士/社会福祉士/

教員免許/精神保健福祉士
/児童指導員任用資格

+普通自動車免許あれば尚可

13080-07323651

栄養士・
調理員

正職員 月額
209,768

～219,440
18歳

～64歳
1

栄養士必須

+下記あれば尚可
管理栄養士/調理師/

普通自動車免許

13080-07324951

調理員 パート 時給 1,200 不問 1 調理師あれば尚可 13080-07347751

経理事務補助 パート 時給 1,200 不問 1
下記あれば尚可

簿記実務検定3級/
普通自動車免許

13080-07375051

福祉職 正職員 月給
217,570

～318,005
18歳

～59歳
1

下記あれば尚可
社会福祉士/保育士/

公認心理師/臨床心理士
/精神保健福祉士

13080-07360551

相談支援職 パート 月給
時給換算額
1,429円

18歳
以上

1
下記あれば尚可

社会福祉士/保育士
精神保健福祉士

13080-07354451

相談支援職 正社員 月給
211,570

～312,005
18歳

～59歳
1

下記あれば尚可
社会福祉士/

精神保健福祉士
13080-07357651

夜間支援職員 パート 時給 1,180
18歳
以上

1 不問 13080-07366151

調理員 正社員 月給
212,770

～265,332
59歳
以下

1 調理師あれば尚可 13080-07353551

事務員 正社員 月給
217,770

～270,332
18歳

～59歳
1 日商簿記３級あれば尚可 13080-07348851

保育支援員 正職員 月給
226,623

～278,707
18歳

～59歳
1 保育士 13080-07346451

新宿区内

※詳細は当日
面談ブースにて

新宿区内

※詳細は当日
面談ブースにて

要
相
談

要
相
談

要
相
談

中井

母子生活
支援施設

更生施設

女性自立
支援施設

3

4

 　　　　　　　　令和７年２月２日(日 )　「新宿区　福祉のしごと就職相談・面接会」求人一覧表

給与（円）

社会福祉法人
特別区社会福祉事業団

社会福祉法人 慈愛会
（ＨＰなし）

児
童

他

他

母子生活支援施設
のぞみ荘

更生施設
けやき荘

女性自立支援施設
慈愛ｊｉａｉ

※女性限定の募集になります
（均等法除外）

2
社会福祉法人

青少年福祉センター
児童養護施設
あけの星学園

児童
養護施設

児
童

要
相
談

ハローワーク新宿

https://www.futaba-yuka.or.jp/int_nan/
https://www.futaba-yuka.or.jp/int_nan/
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007343351&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007323651&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007324951&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007347751&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007375051&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007360551&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007354451&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007357651&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007366151&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007353551&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007348851&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007346451&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://tswa-swc.or.jp/
https://tswa-swc.or.jp/
https://wfc.or.jp/
https://wfc.or.jp/
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ハローワーク新宿

就労継続
支援B型
・生活介護

新宿区立
障害者

福祉センター
生活支援員 正社員 月給

221,000
～237,000

18歳
～59歳

2

下記あれば尚可
介護福祉士/

介護職員初任者研修修了者
/ホームヘルパー２級

13080-07373951
若松河田
/早稲田

障害者
支援施設

新宿区立
あゆみの家

生活支援員 正社員 月給
221,000

～237,000
18歳

～59歳
2

下記あれば尚可
介護福祉士/

介護職員初任者研修修了者
/ホームヘルパー２級

13080-07371851
落合南長崎/
新井薬師前

①あじさいホーム
②ひまわりホーム

介護職・
ヘルパー

正社員 月給
187,000

～237,000
18歳

～59歳
2

下記あれば尚可
介護福祉士/

介護職員初任者研修修了者
/ホームヘルパー２級

13080-07369251
①早稲田
②西新宿
　五丁目

 ①ぽけっと
 ②からふる
 ③ぱれっと

生活支援員
・世話人

正職員 月給
187,000

～237,000
18歳

～59歳
2 不問 13080-07367051

①新大久保
②西新宿
　　五丁目
③下落合

正職員 月給
225,000

～289,000
18歳

～59歳
1

下記あれば尚可
社会福祉士/介護福祉士/
介護職員初任者研修修了者
/精神保健福祉士など

13080-07331651

パート 時給
1,300

～1,340
不問 1

下記あれば尚可
社会福祉士/介護福祉士

13080-07356851

送迎
ドライバー

非常勤
職員

時給
1,400～
1,440

不問 1

普通自動車運転免許 必須

＋下記あれば尚可
社会福祉士/介護福祉士/
介護職員初任者研修修了者
/精神保健福祉士など

13080-07355751

早稲田/
江戸川橋/
牛込柳町

随
時

共同
生活援助

要
相
談

障害者
支援施設

社会福祉法人　南風会
障
害

5

6

社会福祉法人
新宿区障害者福祉協会

障
害

生活支援員

シャローム
みなみ風

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007373951&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007371851&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007369251&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007367051&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007331651&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007356851&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007355751&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://shalom-minamikaze.jp/index.html
http://www.shinsyoukyou.org/
http://www.shinsyoukyou.org/
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ハローワーク新宿

正社員 月給
224,700

～351,100
59歳
以下

1

下記あれば尚可
普通自動車運転免許/介護福祉士
/介護職員実務者研修修了者
/介護職員初任者研修修了者

13080-07370751

パート 時給
1,254

～2,282
不問 1

下記あれば尚可
普通自動車運転免許/介護福祉士
/介護職員実務者研修修了者
/介護職員初任者研修修了者

13080-07325151

正社員 月給
224,700

～351,100
59歳
以下

1

下記あれば尚可
普通自動車運転免許/介護福祉士
/介護職員実務者研修修了者
/介護職員初任者研修修了者

13080-07368351

パート 時給
1,254

～2,282
不問 1

下記あれば尚可
普通自動車運転免許/介護福祉士
/介護職員実務者研修修了者
/介護職員初任者研修修了者

13080-07372651

地域
包括支援
センター

榎町高齢者
総合相談センター

相談員 正社員 月給
241,200

～300,100
59歳
以下

1
介護支援専門員 必須
（ケアマネジャー）

＋社会福祉士あれば尚可
13080-07374151

曙橋
※年内移転予定

→牛込柳町

随
時

認知症対応型
共同生活介護

より処
ぬくみ・くるみ

介護職員 常勤 月給
226,700

～241,800
18歳～64歳 1

下記あれば尚可
介護職員基礎研修修了者/

介護職員初任者研修修了者/
介護職員実務者研修修了者/

介護福祉士/社会福祉士

13080-07352251

要
相
談

認知症対応型
通所介護

より処
まんまる庵

介護職員 パート 時給
1,170

～1,200
不問 1

下記あれば尚可
ヘルパー2級以上/

介護職員初任者研修修了者/
介護職員基礎研修修了者/

介護福祉士/介護支援専門員

13080-07350051

介護職 パート 時給
1,400

～1,700
不問 1

下記あれば尚可
介護職員初任者研修修了者/
介護職員実務者研修修了者/

介護福祉士

13080-07377251

調理師/
調理補助

パート 時給
1,300

～1,600
不問 1 調理師あれば尚可 13080-07464351

正社員 月給
201,400

～272,200
18歳

～59歳
3

下記いずれか必須
介護福祉士/社会福祉士

社会福祉主事/ヘルパー２級
介護職員初任者研修修了者

13080-07359151

パート 時給 1,400 不問 1 不問 13080-07365951

看護師 正社員 月給
290,000

～330,000
59歳
以下

2 看護師または准看護師 13080-07362751

高田馬場
/西早稲田

東中野

牛込柳町

曙橋
/牛込柳町

ユニット型
特養

従来型
特養

要
相
談

随
時

認知症対応型
共同生活介護

社会福祉法人恩賜財団
東京都同胞援護会

社会福祉法人 サン

小多機

社会福祉法人 大和会

社会福祉法人
新宿区社会福祉事業団

随
時

高
齢

高
齢

高
齢

高
齢

7

8

9

10

北新宿
特別養護老人ホーム

かしわ苑

介護職員

介護職員

介護職員

原町ホーム

原町小規模多機能
居宅介護センター

特別養護老人ホーム

新宿和光園

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007370751&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007325151&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007368351&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007372651&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007374151&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007352251&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007350051&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007377251&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007464351&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007359151&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007365951&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1308007362751&kJKbn=1&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://doen.jp/
https://doen.jp/
https://yoridokoro.or.jp/
https://www.yamatokai-tokyo.or.jp/nursing_homes/shinjuku-wakoen/
https://www.shinjuku-sj.jp/
https://www.shinjuku-sj.jp/

